
Первенство Гомельской области 

среди городов и районов по легкой 

атлетике среди юношей и девушек 

2001-2002 г.р.

г.Гомель, Дворец л/а

20-21.01.2016г.



ВНК г.Гомель

НК г.Гомель

место Очки

1 4-Мозырь 98

2 1-Жлобин 97

3 17-Светлогорск 94

4 2-Калинковичи 70

5 9-Гомель 66

6 11-Рогачев 51

7 12-Речица 38

место Очки

1 5-Добруш 69

2 8-Хойники 61

3 6-Житковичи 52

4 13-Лоев 48

5 10-Брагин 34

6 3-Ельск 32

7 7-Лельчицы 30

8 16-Октябрьский 20

9 18-Буда-Кошел 13

10 15-Ветка 6

11 14-Наровля 3

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный судья соревнований: Безуевский И.М.

ГОРОД

РАЙОН

Команда

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Пищало Давид                          

Гвоздь Алексей                        

Шороп Кирилл                        

Литвиненко Дмитрий

17-Светлогорск к 3.02,13 3 8

2

Петрусенко Сергей                  

Долгачев Иван                          

Малашенко Максим

8-Хойники к 3.08,67 1юн 7

3

42  

40  

41

Абдрахимов Даниил                 

Бондарук Иван                        

Жичко Евгений

1-Жлобин к 3.09,70 1юн 6

4

Косарев Егор                           

Лавринович Ярослав              

Санец Дмитрий

6-Житковичи к 3.11,74 1юн 5

5
12  

6   4

Коваль Иван                             

Гостенков Владислав               

Швед Андрей

4-Мозырь к 3.16,14 1юн 4

6

Новик Денис                             

Цыганков Владислав               

Лобанов Максим

2-Калинковичи к 3.19,01 1юн 3

Забег 1 Начало: 12:30 21.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

Петрусенко Сергей                  

Долгачев Иван                          

Малашенко Максим

8-Хойники к 3.08,67

2

Косарев Егор                           

Лавринович Ярослав              

Санец Дмитрий

6-Житковичи к 3.11,74

3

Новик Денис                             

Цыганков Владислав               

Лобанов Максим

2-Калинковичи к 3.19,01

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

Пищало Давид                          

Гвоздь Алексей                        

Шороп Кирилл                        

Литвиненко Дмитрий

17-Светлогорск к 3.02,13

4

42  

40  

41

Абдрахимов Даниил                 

Бондарук Иван                        

Жичко Евгений

1-Жлобин к 3.09,70

2
12  

6   4

Коваль Иван                             

Гостенков Владислав               

Швед Андрей

4-Мозырь к 3.16,14



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1
6   8   

7

Коледа Виктория                    

Клабук Эвелина                      

Дворак Елизавета

4-Мозырь к 3.28,13 3 8

2

36   

131   

38

Зыкун  Мария              

Николаева Анастасия               

Демченко Анастасия

17-Светлогорск к 3.31,20 3 7

3

Гордейчик Елизавета                

Садченко Анатсасия                

Романенко Анна

8-Хойники к 3.35,99 1юн 6

4

43   

44   

47

Тамкова Ксения                       

Шинкарева Адриана               

Жаврик Юлия

1-Жлобин к 3.36,39 1юн 5

5

Бондаренко Юлия                    

Булгакова Светлана                 

Ситецкая Наталья

2-Калинковичи к 3.41,00 1юн 4

6

20  

19  

34

Атрощенко Юлия                     

Чикова Александра                

Калинина Валерия

13-Лоев к 3.41,86 1юн 3

7

Володько Валерия                   

Мармозова Диана                     

Рафалович Мария

11-Рогачев к 3.43,72 1юн 2

8

74  

76  

78

Сомова Алина                          

Борисенко Анастасия               

Белан Анастасия

10-Брагин к 4.04,85 2юн 1

Рахубо Евгения                        

Подосинова Елизавета             

Шевчук Юлия

5-Добруш к DNS - к



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

Забег 1 Начало: 12:40 21.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

20  

19  

34

Атрощенко Юлия                     

Чикова Александра                

Калинина Валерия

13-Лоев к 3.41,86

3

Гордейчик Елизавета                

Садченко Анатсасия                

Романенко Анна

8-Хойники к 3.35,99

4

74  

76  

78

Сомова Алина                          

Борисенко Анастасия               

Белан Анастасия

10-Брагин к 4.04,85

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

Володько Валерия                   

Мармозова Диана                     

Рафалович Мария

11-Рогачев к 3.43,72

3

Бондаренко Юлия                    

Булгакова Светлана                 

Ситецкая Наталья

2-Калинковичи к 3.41,00

4

Рахубо Евгения                        

Подосинова Елизавета             

Шевчук Юлия

5-Добруш к DNS

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2
6   8   

7

Коледа Виктория                    

Клабук Эвелина                      

Дворак Елизавета

4-Мозырь к 3.28,13

3

36   

131   

38

Зыкун  Мария              

Николаева Анастасия               

Демченко Анастасия

17-Светлогорск к 3.31,20

4

43   

44   

47

Тамкова Ксения                       

Шинкарева Адриана               

Жаврик Юлия

1-Жлобин к 3.36,39



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Рябков Никита ..2001 5-Добруш ДЮСШ 34.26,49 - 8 Галкина С.В.

2 85 Аскерко Максим ..2002 6-Житковичи ДЮСШ 36.03,95 - 7 Пешевич Д.Ю.

10 Кругляков Аркадий ..2003 Мозырь Профс. Мозырь DNS - л Балбуцкий И.И.

Забег 1 Начало: 14:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 165 Рябков Никита ..2001 5-Добруш ДЮСШ 34.26,49 к

3 85 Аскерко Максим ..2002 6-Житковичи ДЮСШ 36.03,95 к

1 10 Кругляков Аркадий ..2003 Мозырь Профс. Мозырь DNS л

20.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 5000м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Ковшарова Мария ..2001 4-Мозырь Профс. Мозырь 38.14,67 - 8 Балбуцкий И.И.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 14:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 168 Ковшарова Мария ..2001 4-Мозырь Профс. Мозырь 38.14,67 к

2

20.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Рябков Никита ..2001 5-Добруш ДЮСШ 19.19,05 - 8 Галкина С.В.

2 85 Аскерко Максим ..2002 6-Житковичи ДЮСШ 20.04,37 - 7 Пешевич Д.Ю.

10 Кругляков Аркадий ..2003 Мозырь Профс. Мозырь DQ(пр.142.4.а) - л Балбуцкий И.И.

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 165 Рябков Никита ..2001 5-Добруш ДЮСШ 19.19,05 к

3 85 Аскерко Максим ..2002 6-Житковичи ДЮСШ 20.04,37 к

1 10 Кругляков Аркадий ..2003 Мозырь Профс. Мозырь DQ(пр.142.4.а) л

21.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Занкевич Алеся ..2002 12-Речица "СОЖ" 20.14,60 2юн 8 Андреев В.

2 168 Ковшарова Мария ..2001 4-Мозырь Профс. Мозырь 20.19,01 2юн 7 Балбуцкий И.И.

3 1 Калиновская Оксана ..2001 5-Добруш ДЮСШ 21.06,06 3юн 6 Амелина Н.В.

4 128 Кацубо Екатерина ..2002 12-Речица "СОЖ" 21.54,67 3юн 5 Андреев В.М.

5 9 Милишкевич Диана ..2002 16-Октябрьский ДЮСШ 23.32,82 - 4 Парфенюк Д.В.

170 Рахубо Евгения ..2002 Добруш ДЮСШ DNF - л Галкина С.В.

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 158 Занкевич Алеся ..2002 12-Речица "СОЖ" 20.14,60 к

1 168 Ковшарова Мария ..2001 4-Мозырь Профс. Мозырь 20.19,01 к

3 1 Калиновская Оксана ..2001 5-Добруш ДЮСШ 21.06,06 к

5 128 Кацубо Екатерина ..2002 12-Речица "СОЖ" 21.54,67 к

6 9 Милишкевич Диана ..2002 16-Октябрьский ДЮСШ 23.32,82 к

2 170 Рахубо Евгения ..2002 Добруш ДЮСШ DNF л

21.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Гавриков Максим ..2002 Гомель ГОЦОР 9,63 9,27 3 л Паршина А.П., Мастич П.М.

2 185 Гвоздь Алексей ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 9,22 9,39 2 8 Бандура Л.И. Володкович В.С. Курилин О.П.

3 46 Власов Владислав ..2002 1-Жлобин ДЮСШ №1 10,46 9,63 3 7 Суряднов В.Н.

4 40 Бондарук Иван ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 9,69 9,77 3 6 Михайловский Г.С.

5 16 Цыпляков Роман ..2001 13-Лоев ДЮСШ 10,23 10,50 1юн 5 Карнаушенко С.А

98 Демидок Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР 9,82 DNF 3 л Федик И.И., Корчак М.М.

7 172 Цыганков Владислав ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 11,93 - 4 Шульга.А.Д.

5 Гостенков Владислав ..2001 4-Мозырь "Динамо" DNF #Н/Д в/к Бутковская Е.И.

Финал Начало: 15:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 171 Гавриков Максим ..2002 Гомель ГОЦОР 9,27 л 9,63

3 185 Гвоздь Алексей ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 9,39 к 9,22

1 46 Власов Владислав ..2002 1-Жлобин ДЮСШ №1 9,63 к 10,46

5 40 Бондарук Иван ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 9,77 к 9,69

6 16 Цыпляков Роман ..2001 13-Лоев ДЮСШ 10,50 к 10,23

2 98 Демидок Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР DNF л 9,82

Забег 1 Начало: 13:50 20.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 185 Гвоздь Алексей ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 9,22 к

4 40 Бондарук Иван ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 9,69 к

2 98 Демидок Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР 9,82 л

5 172 Цыганков Владислав ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 11,93 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 171 Гавриков Максим ..2002 Гомель ГОЦОР 9,63 л

4 16 Цыпляков Роман ..2001 13-Лоев ДЮСШ 10,23 к

5 46 Власов Владислав ..2002 1-Жлобин ДЮСШ №1 10,46 к

3 5 Гостенков Владислав ..2001 4-Мозырь "Динамо" DNF в/к

Результат                       

Пр.    Фин.         

20.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 177 Шараева Мария ..2001 5-Добруш ДЮСШ 10,33 10,13 3 8 Платонов В.В. Козлов В.Н., Амелина Н.В.

2 166 Бондарева Александра ..2002 Гомель ГОЦОР 10,14 10,15 3 л Паршина А.П., Мастич П.М.

3 183 Алесич Елизавета ..2002 Гомель Клен 10,83 10,52 3 л Климова Е.А, Асауляк А.В

4 168 Розинко Вероника ..2002 Гомель ГОЦОР 11,04 11,11 1юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

5 169 Емельянова Анна ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 11,79 11,32 1юн л Соцкий В.С. Пугачева Е.Н.

159 Ерчинская Анна ..2002 12-Речица "СОЖ" 11,41 DNS 1юн к Мариевская З.П.

7 171 Ситецская Наталья ..2002 Калинковичи СДЮШОР №2 12,13 2юн л Шульга.А.Д.

8 134 Слободская Анна ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 12,18 2юн 6 Шарапова Л.В., Афанасьеа А.К.

9 159 Галицкая Елизавета ..2002 3-Ельск СДЮШОР 12,41 2юн 5 Бондаренко В.Н.

196 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР DNF #Н/Д л Паршина А.П., Мастич П.М.

183 Атрохова Елизавета ..2001 Гомель ГОЦОР DQ #Н/Д л Смеян Т.Г.Марченков

178 Логачева Инна ..1997 Гомель 10,37 3 в/к Козлов В.Н., Платонов В.В., Амелина Н.В.

Финал Начало: 15:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 177 Шараева Мария ..2001 5-Добруш ДЮСШ 10,13 к 10,33

3 166 Бондарева Александра ..2002 Гомель ГОЦОР 10,15 л 10,14

5 183 Алесич Елизавета ..2002 Гомель Клен 10,52 л 10,83

2 168 Розинко Вероника ..2002 Гомель ГОЦОР 11,11 л 11,04

1 169 Емельянова Анна ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 11,32 л 11,79

6 159 Ерчинская Анна ..2002 12-Речица "СОЖ" DNS к 11,41

Забег 1 Начало: 14:05 20.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа
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я
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ч
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е

 

2 166 Бондарева Александра ..2002 Гомель ГОЦОР 10,14 л

5 134 Слободская Анна ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 12,18 к

3 159 Галицкая Елизавета ..2002 3-Ельск СДЮШОР 12,41 к

4 183 Атрохова Елизавета ..2001 Гомель ГОЦОР DQ л

Забег 2
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к
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ч
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е

 

5 183 Алесич Елизавета ..2002 Гомель Клен 10,83 л

3 168 Розинко Вероника ..2002 Гомель ГОЦОР 11,04 л

2 169 Емельянова Анна ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 11,79 л

4 171 Ситецская Наталья ..2002 Калинковичи СДЮШОР №2 12,13 л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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е

 

3 177 Шараева Мария ..2001 5-Добруш ДЮСШ 10,33 к

5 178 Логачева Инна ..1997 Гомель 10,37 в/к

2 159 Ерчинская Анна ..2002 12-Речица "СОЖ" 11,41 к

4 196 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР DNF л

Результат                       

Пр.    Фин.

20.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Витоль Вячеслав ..2001 9-Гомель СКФПБ 7,68 7,59 2 8 Лобков А.В.

2 41 Жичко Евгений ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 7,80 7,80 3 7 Михайловский Г.С.

3 152 Корчевский Игорь ..2002 9-Гомель СКФПБ 7,93 7,83 3 6 Лобков А.В.

4 132 Литвиненко Дмитрий ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 7,86 7,85 3 5 Вересова Г.И.

5 192 Неруш Данила ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 8,05 8,01 3 л Сухоцкий В.Г.

196 Протасюк Михаил ..2001 Гомель ГОЦОР 8,09 DNS 1юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

7 166 Кирчевский Дмитрий ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 8,11 1юн л Соцкий В.С. Рабенок И.С.

8 168 Павленко Дмитрий ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 8,12 1юн л Соцкий В.С. Пугачева Е.Н.

9 165 Филипенко Антон ..2003 Гомель ГОЦОР 8,20 1юн л Гулевич Т.А.

10 60 Щетько Иван ..2001 16-Октябрьский ДЮСШ 8,36 1юн 4 Парфенюк Д.В.

11 19 Санец Дмитрий ..2001 6-Житковичи ДЮСШ 8,39 1юн 3 Прокопович В. В.

12 159 Потапенко Вячелав ..2002 Гомель ГОЦОР 8,49 2юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

13 179 Симитко Сергей ..2002 Гомель ГОЦОР 8,57 2юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

14 199 Губаревич Илья ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 8,62 2юн л Соцкий В.С. Рабенок И.С.

15 199 Пыжиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 8,64 2юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

16 174 Котык Вадим ..2002 Гомель ГОЦОР 8,65 2юн л Смеян Т.Г.Марченков

17 168 Чернов Юрий ..2002 Гомель ГОЦОР 8,89 2юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

18 172 Харлан Максим ..2002 Гомель ГОЦОР 8,90 2юн л Содель, Селиверстов

19 156 Анищенко Роман ..2002 Гомель ГОЦОР 8,95 3юн л Гулевич Т.А.

20 204 Литвинов Артем ..2001 14-Наровля Гимназия 9,02 3юн 2 Агданская Е.В.

21 152 Ковалев Стас ..2001 Гомель "СОЖ" 9,05 3юн л Кацуро В.Д.

22 167 Мухин Вячеслав ..2001 Гомель ГОЦОР 9,07 3юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

23 163 Тамеев Константин ..2002 Гомель ГОЦОР 9,37 3юн л Гулевич Т.А.

24 164 Телелейко Федор ..2001 15-Ветка СДЮШОР 9,40 3юн 1 Баранский И.И.

25 151 Симоненко Даниил ..2003 Гомель "СОЖ" 9,57 - л Кацуро В.Д.

26 4 Малинин Александр ..2002 16-Октябрьский ДЮСШ 9,70 - к Парфенюк Д.В.

27 153 Максименко Никита ..2004 Гомель "СОЖ" 10,02 - л Кацуро В.Д.

187 Андрейчиков Алексей ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР DNS #Н/Д л Сухоцкий В.Г.

90 Ширинкин Кирилл ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Громыко Р.А.

183 Крееса Сергей ..1994 Гомель УОР 7,07 1 в/к Мастич П.М.

Ломанов Сергей ..1994 Гомель УОР 7,24 1 в/к Мастич П.М.

179 Аширов Максад ..1998 Гомель 7,50 2 в/к Козлов В.Н.

177 Дырда Павел ..1998 Гомель ГОЦОР 7,51 2 в/к Мастич П.М.

42 Абдрахимов Даниил ..2001 Жлобин ДЮСШ №1 7,84 3 в/к Ловецкий В.Н.

17 Майстренко Александр ..2000 Гомель "СОЖ" 7,86 3 в/к Кацуро В.Д.

167 Кононов Денис ..1996 Гомель ГОЦОР 8,34 1юн в/к Мастич П.М.

153 Заболный Юрий ..1997 Гомель УОР DNS #Н/Д в/к Крук, Леонов

Финал Начало: 15:45
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Предварительный 

результат

1 196 Протасюк Михаил ..2001 Гомель ГОЦОР DNS л 8,09

2 152 Корчевский Игорь ..2002 9-Гомель СКФПБ 7,83 к 7,93

3 151 Витоль Вячеслав ..2001 9-Гомель СКФПБ 7,59 к 7,68

4 41 Жичко Евгений ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 7,80 к 7,80

5 132 Литвиненко Дмитрий ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 7,85 к 7,86

6 192 Неруш Данила ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 8,01 л 8,05

Результат                       

Пр.   Фин.

20.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 13:00 20.01.2016
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и
я
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ч
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5 41 Жичко Евгений ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 7,80 к

3 166 Кирчевский Дмитрий ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 8,11 л

4 168 Чернов Юрий ..2002 Гомель ГОЦОР 8,89 л

6 164 Телелейко Федор ..2001 15-Ветка СДЮШОР 9,40 к

2 153 Максименко Никита ..2004 Гомель "СОЖ" 10,02 л

Забег 2
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ч
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е

 

6 60 Щетько Иван ..2001 16-Октябрьский ДЮСШ 8,36 к

5 19 Санец Дмитрий ..2001 6-Житковичи ДЮСШ 8,39 к

2 199 Пыжиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 8,64 л

3 151 Симоненко Даниил ..2003 Гомель "СОЖ" 9,57 л

4 187 Андрейчиков Алексей ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР DNS л

Забег 3
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ч
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3 151 Витоль Вячеслав ..2001 9-Гомель СКФПБ 7,68 к

4 179 Симитко Сергей ..2002 Гомель ГОЦОР 8,57 л

6 152 Ковалев Стас ..2001 Гомель "СОЖ" 9,05 л

2 163 Тамеев Константин ..2002 Гомель ГОЦОР 9,37 л

5 4 Малинин Александр ..2002 16-Октябрьский ДЮСШ 9,70 к

Забег 4 Начало: 13:00 20.01.2016
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4 152 Корчевский Игорь ..2002 9-Гомель СКФПБ 7,93 к

2 192 Неруш Данила ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 8,05 л

5 174 Котык Вадим ..2002 Гомель ГОЦОР 8,65 л

6 156 Анищенко Роман ..2002 Гомель ГОЦОР 8,95 л

3 167 Мухин Вячеслав ..2001 Гомель ГОЦОР 9,07 л

Забег 5
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е

 

4 132 Литвиненко Дмитрий ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 7,86 к

2 196 Протасюк Михаил ..2001 Гомель ГОЦОР 8,09 л

5 168 Павленко Дмитрий ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 8,12 л

3 165 Филипенко Антон ..2003 Гомель ГОЦОР 8,20 л

6 90 Ширинкин Кирилл ..2001 Рогачев  ДЮСШ №1 DNS л



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши
Забег 6
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5 159 Потапенко Вячелав ..2002 Гомель ГОЦОР 8,49 л

2 199 Губаревич Илья ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 8,62 л

4 172 Харлан Максим ..2002 Гомель ГОЦОР 8,90 л

3 204 Литвинов Артем ..2001 14-Наровля Гимназия 9,02 к

Забег 7
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4 179 Аширов Максад ..1998 Гомель 7,50 в/к

5 42 Абдрахимов Даниил ..2001 Жлобин ДЮСШ №1 7,84 в/к

3 17 Майстренко Александр ..2000 Гомель "СОЖ" 7,86 в/к

Забег 8
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ч
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3 183 Крееса Сергей ..1994 Гомель УОР 7,07 в/к

5 Ломанов Сергей ..1994 Гомель УОР 7,24 в/к

1 177 Дырда Павел ..1998 Гомель ГОЦОР 7,51 в/к

4 167 Кононов Денис ..1996 Гомель ГОЦОР 8,34 в/к

2 153 Заболный Юрий ..1997 Гомель УОР DNS в/к



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки  

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Шинкевич Марина ..2001 Гомель ГОЦОР 8,15 8,10 1 л Смеян Т.Г.Марченков

2 5 Подосинова  Елизавета ..2002 5-Добруш ДЮСШ 8,54 8,44 2 8 Амелина Н.В.

3 186 Ковалева Александра ..2003 Гомель ГОЦОР 8,67 8,53 2 л Гулевич Т.А.

4 48 Мищенко Ирина ..2003 Жлобин ДЮСШ №1 8,63 8,58 2 л Ловецкий В.Н.

5 186 Иванова Валерия ..2001 Гомель Клен 8,75 8,93 3 л Климова Е.А, Асауляк А.В

6 7 Дворак Елизавета ..2002 4-Мозырь Профс. Мозырь 8,783 8,96 3 7 Догодькин В.Н.

8 38 Демченко Анастасия ..2002 Светлогорск СДЮШОР №3 8,788 3 л Вересова Г.И.

9 185 Беляк Влада ..2001 Гомель Клен 8,88 3 л Климова Е.А, Асауляк А.В

10 180 Праведная Анна ..2003 Гомель Клен 8,89 3 л Матвеенко О.М, Климова Е.А

11 171 Черелева Анна ..2002 Гомель ГОЦОР 8,91 3 л Паршина А.П., Мастич П.М.

13 194 Швайликова Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 8,99 3 л Содель, Селиверстов

14 41 Кирикова Алина ..2001 15-Ветка СДЮШОР 9,00 3 4 Баранский И.И.

14 Тишко Валерия ..2001 Гомель "Динамо" 9,00 3 л Борсук Т.И.

16 200 Дашук Валерия ..2002 Гомсельмаш СДЮШОР 9,03 3 л Соцкий В.С. Пугачева Е.Н.

17 172 Белых Екатерина ..2001 ВСЗ СКФПБ 9,11 3 л Лобков А.В.

18 173 Сысоева Валерия ..2002 ВСЗ СКФПБ 9,16 1юн л Лобков А.В.

19 171 Филимончик Анастасия ..2001 ВСЗ СКФПБ 9,19 1юн л Лобков А.В.

20 193 Степанькова Анастасия ..2002 Гомель Клен 9,27 1юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

20 131 Николаева Анастасия ..2001 Светлогорск СДЮШОР №3 9,27 1юн л Вересова Г.И.

22 180 Черношей Злата ..2002 Гомель ГОЦОР 9,29 1юн л Павлюкова Т.В.

23 85 Рафалович Мария ..2001 11-Рогачев ДЮСШ №1 9,36 1юн 3 Шаюк Н.А.

25 8 Лебедева Каролина ..2001 16-Октябрьский ДЮСШ 9,51 1юн 1 Парфенюк Д.В.

26 165 Смирнова Дарья ..2002 Гомель ГОЦОР 9,59 1юн л Смеян Т.Г.Марченков

27 184 Довжик Евгения ..2002 Гомель Клен 9,66 2юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

28 168 Писарева Анжела ..2002 Гомсельмаш СДЮШОР 9,68 2юн л Пугачёва Е.Н Рабенок И.С.

28 116 Захарова Елена ..2002 18-Буда-Кошел ДЮСШ 9,68 2юн 1 Хохлова М.И.

30 154 Бордовская Анастасия ..2002 Гомель "СОЖ" 10,08 2юн л Гралько М.С.

31 43 Батракова Светлана ..2001 15-Ветка СДЮШОР 10,09 2юн к Баранский И.И.

32 202 Бараш Татьяна ..2001 14-Наровля СШ №2 10,44 3юн к Агданская Е.В.

33 209 Краева Алина ..2002 14-Наровля Гимназия 10,75 - к Агданская Е.В.

155 Новикова Яна ..2002 9-Гомель СКФПБ DNF(спр) #Н/Д к Лобков А.В.

175 Софейченко Алина ..2002 ВСЗ СКФПБ DNS #Н/Д л Лобков А.В.

170 Дрозд Дарья ..1996 Гомель УОР 8,18 1 в/к Леонов А.Н., Климова Е,А.

178 Логачева Инна ..1997 Гомель 8,91 3 в/к Козлов В.Н., Платонов В.В., Амелина Н.В.

150 Суровец Анна ..2004 Гомель "СОЖ" 9,38 1юн в/к Кацуро В.Д.

Финал Начало: 15:55
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результат

1 7 Дворак Елизавета ..2002 4-Мозырь Профс. Мозырь 8,96 к 8,783

2 186 Ковалева Александра ..2003 Гомель ГОЦОР 8,53 л 8,67

3 196 Шинкевич Марина ..2001 Гомель ГОЦОР 8,10 л 8,15

4 5 Подосинова  Елизавета ..2002 5-Добруш ДЮСШ 8,44 к 8,54

5 48 Мищенко Ирина ..2003 Жлобин ДЮСШ №1 8,58 л 8,63

6 186 Иванова Валерия ..2001 Гомель Клен 8,93 л 8,75

Результат                       

Пр.   Фин.

20.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 13:20 20.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 196 Шинкевич Марина ..2001 Гомель ГОЦОР 8,15 л

3 48 Мищенко Ирина ..2003 Жлобин ДЮСШ №1 8,63 л

5 185 Беляк Влада ..2001 Гомель Клен 8,88 л

4 173 Сысоева Валерия ..2002 ВСЗ СКФПБ 9,16 л

2 202 Бараш Татьяна ..2001 14-Наровля СШ №2 10,44 к

1
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5 186 Иванова Валерия ..2001 Гомель Клен 8,75 л

3 7 Дворак Елизавета ..2002 4-Мозырь Профс. Мозырь 8,783 к

2 41 Кирикова Алина ..2001 15-Ветка СДЮШОР 9,00 к

4 165 Смирнова Дарья ..2002 Гомель ГОЦОР 9,59 л

6 175 Софейченко Алина ..2002 ВСЗ СКФПБ DNS л

1
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3 5 Подосинова  Елизавета ..2002 5-Добруш ДЮСШ 8,54 к

4 38 Демченко Анастасия ..2002 Светлогорск СДЮШОР №3 8,788 л

2 200 Дашук Валерия ..2002 Гомсельмаш СДЮШОР 9,03 л

5 193 Степанькова Анастасия ..2002 Гомель Клен 9,27 л

6 43 Батракова Светлана ..2001 15-Ветка СДЮШОР 10,09 к

1

Забег 4 Начало: 13:20 20.01.2016
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 131 Николаева Анастасия ..2001 Светлогорск СДЮШОР №3 9,27 л

3 8 Лебедева Каролина ..2001 16-Октябрьский ДЮСШ 9,51 к

6 184 Довжик Евгения ..2002 Гомель Клен 9,66 л

5 168 Писарева Анжела ..2002 Гомсельмаш СДЮШОР 9,68 л

4 155 Новикова Яна ..2002 9-Гомель СКФПБ DNF (спр) к

1



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 186 Ковалева Александра ..2003 Гомель ГОЦОР 8,67 л

5 171 Черелева Анна ..2002 Гомель ГОЦОР 8,91 л

4 194 Швайликова Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 8,99 л

2 171 Филимончик Анастасия ..2001 ВСЗ СКФПБ 9,19 л

3 85 Рафалович Мария ..2001 11-Рогачев  ДЮСШ №1 9,36 к

1

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 180 Праведная Анна ..2003 Гомель Клен 8,89 л

4 172 Белых Екатерина ..2001 ВСЗ СКФПБ 9,11 л

5 116 Захарова Елена ..2002 18-Буда-Кошел ДЮСШ 9,68 к

2 154 Бордовская Анастасия ..2002 Гомель "СОЖ" 10,08 л

3 209 Краева Алина ..2002 14-Наровля Гимназия 10,75 к

1

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 170 Дрозд Дарья ..1996 Гомель УОР 8,18 в/к

3 178 Логачева Инна ..1997 Гомель 8,91 в/к

5 Тишко Валерия ..2000 Гомель "Динамо" 9,00 в/к

6 180 Черношей Злата ..2002 Гомель ГОЦОР 9,29 л

2 150 Суровец Анна ..2004 Гомель "СОЖ" 9,38 в/к

1



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Витоль Вячеслав ..2001 9-Гомель СКФПБ 25,39 24,74 2 8 Лобков А.В.

2 171 Гавриков Максим ..2002 Гомель ГОЦОР 25,50 25,22 3 л Паршина А.П., Мастич П.М.

3 42 Абдрахимов Даниил ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 25,49 25,55 3 7 Ловецкий В.Н.

185 Гвоздь Алексей ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 25,30 DQ(пр№162.7) 3 к Бандура Л.И. Володкович В.С. Курилин О.П.

5 41 Жичко Евгений ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 25,99 25,94 3 5 Михайловский Г.С.

6 46 Власов Владислав ..2002 1-Жлобин ДЮСШ №1 25,86 26,30 3 4 Суряднов В.Н.

7 174 Лобанов  Максим ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 26,42 26,30 3 3 Турчин И.М.

8 168 Павленко Дмитрий ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 26,28 26,58 3 л Соцкий В.С. Пугачева Е.Н.

9 166 Кирчевский Дмитрий ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 26,53 3 л Соцкий В.С. Рабенок И.С.

10 152 Корчевский Игорь ..2002 9-Гомель СКФПБ 27,04 1юн 2 Лобков А.В.

11 19 Санец Дмитрий ..2001 6-Житковичи ДЮСШ 27,33 1юн 1 Прокопович В. В.

12 199 Пыжиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 28,11 1юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

13 9 Малашенко Максим ..2001 Хойники ДЮСШ 28,22 1юн л Кузьменко Д.Н.  Карельская М.В.

14 199 Губаревич Илья ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 28,28 1юн л Соцкий В.С. Рабенок И.С.

15 152 Ковалев Стас ..2001 Гомель "СОЖ" 29,13 2юн л Кацуро В.Д.

16 156 Анищенко Роман ..2002 Гомель ГОЦОР 29,50 2юн л Гулевич Т.А.

17 204 Литвинов Артем ..2001 14-Наровля Гимназия 29,86 2юн к Агданская Е.В.

18 151 Симоненко Даниил ..2003 Гомель "СОЖ" 31,07 2юн л Кацуро В.Д.

19 167 Мухин Вячеслав ..2001 Гомель ГОЦОР 31,63 3юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

20 164 Телелейко Федор ..2001 15-Ветка СДЮШОР 31,88 3юн к Баранский И.И.

165 Королев Владислав ..2002 15-Ветка СДЮШОР DNS #Н/Д к Баранский И.И.

187 Андрейчиков Алексей ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР DQ(пр.142.4.а) #Н/Д л

90 Ширинкин Кирилл ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 DQ(пр.142.4.а) #Н/Д л Громыко Р.А.

179 Аширов Максад ..1998 Гомель 24,06 2 в/к Козлов В.Н.

177 Дырда Павел ..1998 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д в/к Мастич П.М.

189 Цалко Дмитрий ..1997 Гомель УОР DNS #Н/Д в/к Курилин

Ломанов Сергей ..1994 Гомель УОР DNS #Н/Д в/к Мастич П.М.

183 Крееса Сергей ..1994 Гомель УОР DNS #Н/Д в/к Мастич П.М.

Финал В Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

4 41 Жичко Евгений ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 25,94 к 25,99

3 46 Власов Владислав ..2002 1-Жлобин ДЮСШ №1 26,30 к 25,86

1 174 Лобанов  Максим ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 26,30 к 26,42

2 168 Павленко Дмитрий ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 26,58 л 26,28

Финал А Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

4 151 Витоль Вячеслав ..2001 9-Гомель СКФПБ 24,74 к 25,39

1 171 Гавриков Максим ..2002 Гомель ГОЦОР 25,22 л 25,50

2 42 Абдрахимов Даниил ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 25,55 к 25,49

3 185 Гвоздь Алексей ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 DQ(пр№162.7) к 25,30

Результат                       

Пр.   Фин.

21.01.2016

21.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 10:00 21.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 187 Андрейчиков Алексей ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР DQ(пр.142.4.а) л

4 90 Ширинкин Кирилл ..2001 Рогачев  ДЮСШ №1 DQ(пр.142.4.а) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 42 Абдрахимов Даниил ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 25,49 к

2 41 Жичко Евгений ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 25,99 к

1 156 Анищенко Роман ..2002 Гомель ГОЦОР 29,50 л

4 204 Литвинов Артем ..2001 14-Наровля Гимназия 29,86 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 46 Власов Владислав ..2002 1-Жлобин ДЮСШ №1 25,86 к

4 151 Симоненко Даниил ..2003 Гомель "СОЖ" 31,07 л

3 164 Телелейко Федор ..2001 15-Ветка СДЮШОР 31,88 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 19 Санец Дмитрий ..2001 6-Житковичи ДЮСШ 27,33 к

2 152 Ковалев Стас ..2001 Гомель "СОЖ" 29,13 л

4 165 Королев Владислав ..2002 15-Ветка СДЮШОР DNS к

Забег 5 Начало: 10:00 21.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 185 Гвоздь Алексей ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 25,30 к

4 168 Павленко Дмитрий ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 26,28 л

2 9 Малашенко Максим ..2001 Хойники ДЮСШ 28,22 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 151 Витоль Вячеслав ..2001 9-Гомель СКФПБ 25,39 к

3 199 Пыжиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 28,11 л

4 199 Губаревич Илья ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 28,28 л



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши
Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 174 Лобанов  Максим ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 26,42 к

4 166 Кирчевский Дмитрий ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 26,53 л

3 152 Корчевский Игорь ..2002 9-Гомель СКФПБ 27,04 к

2 167 Мухин Вячеслав ..2001 Гомель ГОЦОР 31,63 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 179 Аширов Максад ..1998 Гомель 24,06 в/к

2 171 Гавриков Максим ..2002 Гомель ГОЦОР 25,50 л

4 177 Дырда Павел ..1998 Гомель ГОЦОР DNS в/к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 189 Цалко Дмитрий ..1997 Гомель УОР DNS в/к

3 Ломанов Сергей ..1994 Гомель УОР DNS в/к

4 183 Крееса Сергей ..1994 Гомель УОР DNS в/к



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Шинкевич Марина ..2001 Гомель ГОЦОР 27,25 26,80 1 л Смеян Т.Г.Марченков

2 181 Апасова Лия ..2002 Гомель Клен 27,71 27,44 1 л Климова Е.А, Асауляк А.В

3 5 Подосинова  Елизавета ..2002 5-Добруш ДЮСШ 28,58 28,55 2 8 Амелина Н.В.

4 82 Володько Валерия ..2001 11-Рогачев ДЮСШ №1 28,70 28,60 2 7 Климков Г.Т.

5 Бронова Маргарита ..2001 Гомель "Динамо" 29,95 29,62 3 л Борсук Т.И.

6 153 Горячкина Ольга ..2001 9-Гомель ГОЦОР 30,21 29,82 3 6 Марченков А.Н. Смеян Т.Г.

7 346 Романенко Анна ..2002 Хойники ДЮСШ 30,59 31,68 3 л Явженко А.С.   Кошмар А.М.

Тишко Валерия ..2001 Гомель "Динамо" 30,85 DNS 3 л Борсук Т.И.

9 168 Розинко Вероника ..2002 Гомель ГОЦОР 30,99 3 л Паршина А.П., Мастич П.М.

10 172 Белых Екатерина ..2001 ВСЗ СКФПБ 31,13 3 л Лобков А.В.

11 200 Дашук Валерия ..2002 Гомсельмаш СДЮШОР 31,42 3 л Соцкий В.С. Пугачева Е.Н.

12 173 Сысоева Валерия ..2002 ВСЗ СКФПБ 31,53 3 л Лобков А.В.

13 165 Смирнова Дарья ..2002 Гомель ГОЦОР 31,91 1юн л Смеян Т.Г.Марченков

14 116 Захарова Елена ..2002 18-Буда-Кошел ДЮСШ 32,00 1юн 5 Хохлова М.И.

15 171 Ситецская Наталья ..2002 Калинковичи СДЮШОР №2 32,17 1юн л Шульга.А.Д.

16 169 Емельянова Анна ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 32,49 1юн л Соцкий В.С. Пугачева Е.Н.

17 168 Писарева Анжела ..2002 Гомсельмаш СДЮШОР 33,04 1юн л Пугачёва Е.Н Рабенок И.С.

18 76 Борисенко Анастасия ..2001 10-Брагин МСиТ 33,25 1юн 4 Лутченко Ю.О.

19 184 Довжик Евгения ..2002 Гомель Клен 33,45 1юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

20 17 Шевчук Юлия ..2002 Добруш ДЮСШ 33,65 1юн л Амелина Н.В.

21 9 Милишкевич Диана ..2002 16-Октябрьский ДЮСШ 34,03 2юн 3 Парфенюк Д.В.

22 154 Бордовская Анастасия ..2002 Гомель "СОЖ" 34,46 2юн л Гралько М.С.

23 85 Рафалович Мария ..2001 11-Рогачев ДЮСШ №1 34,53 2юн 2 Шаюк Н.А.

24 77 Шубенок Диана ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 34,96 2юн л Шведов В.О., Лукьянцева В.И.

25 43 Батракова Светлана ..2001 15-Ветка СДЮШОР 35,32 2юн 1 Баранский И.И.

26 209 Краева Алина ..2002 14-Наровля Гимназия 35,83 3юн к Агданская Е.В.

27 75 Синило Ангелина ..2002 10-Брагин МСиТ 36,00 3юн к Тузов В.В.

28 203 Дейчик Кристина ..2001 14-Наровля СШ №2 36,02 3юн к Агданская Е.В.

72 Мармозова Диана ..2002 Рогачев ДЮСШ №1 DQ (пр.№162.7) #Н/Д л Бугаев С.А.

155 Новикова Яна ..2002 9-Гомель СКФПБ DNF (спр) #Н/Д к Лобков А.В.

202 Бараш Татьяна ..2001 14-Наровля СШ №2 DNS #Н/Д к Агданская Е.В.

166 Бондарева Александра ..2002 Гомель ГОЦОР 28,79 2 в/к Паршина А.П., Мастич П.М.

89 Довыденко Лолита ..2000 Рогачев ДЮСШ №1 29,41 3 в/к Лукьянцева В.И., Шведов В.О.

180 Праведная Анна ..2004 Гомель Клен 29,87 3 в/к Матвеенко О.М, Климова Е.А

186 Иванова Валерия ..2001 Гомель Клен 30,38 3 в/к Климова Е.А, Асауляк А.В

183 Алесич Елизавета ..2002 Гомель Клен 30,44 3 в/к Климова Е.А, Асауляк А.В

178 Логачева Инна ..1997 Гомель 30,66 3 в/к Козлов В.Н., Платонов В.В., Амелина Н.В.

193 Степанькова Анастасия ..2002 Гомель Клен 32,15 1юн в/к Климова Е.А, Асауляк А.В

170 Дрозд Дарья ..1996 Гомель УОР DNS #Н/Д в/к Леонов А.Н., Климова Е,А.

Результат                       

Пр.   Фин.



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки

Финал В Начало: 11:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 Тишко Валерия ..2001 Гомель "Динамо" DNS л 30,85

2 346 Романенко Анна ..2002 Хойники ДЮСШ 31,68 л 30,59

3 Бронова Маргарита ..2001 Гомель "Динамо" 29,62 л 29,95

4 153 Горячкина Ольга ..2001 9-Гомель ГОЦОР 29,82 к 30,21

Финал А Начало: 11:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 82 Володько Валерия ..2001 11-Рогачев ДЮСШ №1 28,60 к 28,70

2 5 Подосинова  Елизавета ..2002 5-Добруш ДЮСШ 28,55 к 28,58

3 196 Шинкевич Марина ..2001 Гомель ГОЦОР 26,80 л 27,25

4 181 Апасова Лия ..2002 Гомель Клен 27,44 л 27,71

Забег 1 Начало: 10:20 21.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 181 Апасова Лия ..2002 Гомель Клен 27,71 л

1 82 Володько Валерия ..2001 11-Рогачев  ДЮСШ №1 28,70 к

2 171 Ситецская Наталья ..2002 Калинковичи СДЮШОР №2 32,17 л

4 168 Писарева Анжела ..2002 Гомсельмаш СДЮШОР 33,04 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 5 Подосинова  Елизавета ..2002 5-Добруш ДЮСШ 28,58 к

2 184 Довжик Евгения ..2002 Гомель Клен 33,45 л

4 209 Краева Алина ..2002 14-Наровля Гимназия 35,83 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 17 Шевчук Юлия ..2002 Добруш ДЮСШ 33,65 л

2 154 Бордовская Анастасия ..2002 Гомель "СОЖ" 34,46 л

3 202 Бараш Татьяна ..2001 14-Наровля СШ №2 DNS к

Забег 4 Начало: 10:20 21.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 196 Шинкевич Марина ..2001 Гомель ГОЦОР 27,25 л

4 346 Романенко Анна ..2002 Хойники ДЮСШ 30,59 л

3 203 Дейчик Кристина ..2001 14-Наровля СШ №2 36,02 к

21.01.2016

21.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 153 Горячкина Ольга ..2001 9-Гомель ГОЦОР 30,21 к

4 165 Смирнова Дарья ..2002 Гомель ГОЦОР 31,91 л

3 43 Батракова Светлана ..2001 15-Ветка СДЮШОР 35,32 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 168 Розинко Вероника ..2002 Гомель ГОЦОР 30,99 л

4 9 Милишкевич Диана ..2002 16-Октябрьский ДЮСШ 34,03 к

3 155 Новикова Яна ..2002 9-Гомель СКФПБ DNF (спр) к

Забег 7 Начало: 10:20 21.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 172 Белых Екатерина ..2001 ВСЗ СКФПБ 31,13 л

4 116 Захарова Елена ..2002 18-Буда-Кошел ДЮСШ 32,00 к

3 76 Борисенко Анастасия ..2001 10-Брагин МСиТ 33,25 к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 Бронова Маргарита ..2001 Гомель "Динамо" 29,95 л

4 173 Сысоева Валерия ..2002 ВСЗ СКФПБ 31,53 л

2 75 Синило Ангелина ..2002 10-Брагин МСиТ 36,00 к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 Тишко Валерия ..2001 Гомель "Динамо" 30,85 л

4 200 Дашук Валерия ..2002 Гомсельмаш СДЮШОР 31,42 л

2 77 Шубенок Диана ..2001 Рогачев  ДЮСШ №1 34,96 л

Забег 10 Начало: 10:20 21.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 169 Емельянова Анна ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 32,49 л

3 85 Рафалович Мария ..2001 11-Рогачев  ДЮСШ №1 34,53 к

4 72 Мармозова Диана ..2002 Рогачев  ДЮСШ №1 DQ (пр.№162.7) л



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 89 Довыденко Лолита ..2000 Рогачев  ДЮСШ №1 29,41 в/к

3 180 Праведная Анна ..2004 Гомель Клен 29,87 в/к

4 186 Иванова Валерия ..2001 Гомель Клен 30,38 в/к

2 183 Алесич Елизавета ..2002 Гомель Клен 30,44 в/к

Забег 12

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 166 Бондарева Александра ..2002 Гомель ГОЦОР 28,79 в/к

3 178 Логачева Инна ..1997 Гомель 30,66 в/к

1 193 Степанькова Анастасия ..2002 Гомель Клен 32,15 в/к

4 170 Дрозд Дарья ..1996 Гомель УОР DNS в/к



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Юноши    

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 159 Пищало Давид ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 55,43 2 8 Карпов. Афанасьев А.К.

2 42 Абдрахимов Даниил ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 57,30 3 7 Ловецкий В.Н.

3 40 Бондарук Иван ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 59,22 3 6 Михайловский Г.С.

4 1 Долгочев Иван ..2001 8-Хойники ДЮСШ 59,23 3 5 Смольский С.М.  Антоненко С.В.

5 174 Лобанов  Максим ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 1.00,49 3 4 Турчин И.М.

6 108 Андропов Кирилл ..2002 Светлогорск СДЮШОР №3 1.05,10 1юн л Андропова О.В.

7 81 Шлома Павел ..2001 11-Рогачев ДЮСШ №1 1.09,78 2юн 3 Шаюк Н.А.

118 Елизаров Даниил ..2002 18-Буда-Кошел ДЮСШ DNS - к Хохлова М.И.

189 Цалко Дмитрий ..1997 Гомель УОР 55,20 2 в/к Курилин

199 Лысый Андрей ..1998 Гомель УОР DNS - в/к Курилин

Забег 1 Начало: 14:15 20.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 40 Бондарук Иван ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 59,22 к

1 108 Андропов Кирилл ..2002 Светлогорск СДЮШОР №3 1.05,10 л

4 81 Шлома Павел ..2001 11-Рогачев  ДЮСШ №1 1.09,78 к

2 118 Елизаров Даниил ..2002 18-Буда-Кошел ДЮСШ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 159 Пищало Давид ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 55,43 к

4 42 Абдрахимов Даниил ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 57,30 к

2 1 Долгочев Иван ..2001 8-Хойники ДЮСШ 59,23 к

1 174 Лобанов  Максим ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 1.00,49 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 189 Цалко Дмитрий ..1997 Гомель УОР 55,20 в/к

4 199 Лысый Андрей ..1998 Гомель УОР DNS в/к



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Лучшева Алина ..2001 Гомель ГОЦОР 1.01,63 1 л Паршина А.П., Мастич П.М.

2 181 Апасова Лия ..2002 Гомель Клен 1.02,57 2 л Климова Е.А, Асауляк А.В

3 43 Тамкова Ксения ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 1.02,63 2 8 Ловецкий В.Н.

4 82 Володько Валерия ..2001 11-Рогачев ДЮСШ №1 1.05,34 2 7 Климков Г.Т.

5 36 Зыкун Марина ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 1.07,37 3 6 Бандура Л.И. Володкович В.С.

6 165 Буткевич Камилла ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 1.07,51 3 л Рабенок, Соцкий

7 Бронова Маргарита ..2001 Гомель "Динамо" 1.09,13 3 л Борсук Т.И.

8 19 Чикова Александра ..2001 13-Лоев ДЮСШ 1.09,14 3 5 Музыченко Д.В.

9 175 Булгакова Светлана ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 1.09,65 3 4 Шульга.А.Д.

10 169 Матвиенко Ксения ..2001 Мозырь профс. 1.10,26 3 л Точко А.С.

11 346 Романенко Анна ..2002 Хойники ДЮСШ 1.10,30 3 л Явженко А.С.   Кошмар А.М.

12 185 Короткевич Алина ..2001 Гомель Клен 1.11,08 3 л Климова Е.А, Асауляк А.В

13 76 Борисенко Анастасия ..2001 10-Брагин МСиТ 1.17,88 2юн 3 Лутченко Ю.О.

14 75 Синило Ангелина ..2002 10-Брагин МСиТ 1.20,77 2юн 2 Тузов В.В.

15 47 Жаврик Юлия ..2001 Жлобин ДЮСШ №1 1.22,35 2юн л Кисель А.В.

16 210 Предченко Татьяна ..2003 14-Наровля Гимназия 1.22,79 2юн 1 Агданская Е.В.

17 203 Дейчик Кристина ..2001 14-Наровля СШ №2 1.29,21 - к Агданская Е.В.

341 Атрощенко Илона ..2002 8-Хойники ДЮСШ DNF (спр) - к Явженко А.С.   Кошмар А.М.

184 Бондаренко Татьяна ..1998 Гомель УОР DNS - в/к Курилин

#Н/Д



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 14:30 20.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 165 Буткевич Камилла ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 1.07,51 л

3 169 Матвиенко Ксения ..2001 Мозырь профс. 1.10,26 л

2 346 Романенко Анна ..2002 Хойники ДЮСШ 1.10,30 л

4 47 Жаврик Юлия ..2001 Жлобин ДЮСШ №1 1.22,35 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 76 Борисенко Анастасия ..2001 10-Брагин МСиТ 1.17,88 к

3 75 Синило Ангелина ..2002 10-Брагин МСиТ 1.20,77 к

4 210 Предченко Татьяна ..2003 14-Наровля Гимназия 1.22,79 к

2 203 Дейчик Кристина ..2001 14-Наровля СШ №2 1.29,21 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 82 Володько Валерия ..2001 11-Рогачев  ДЮСШ №1 1.05,34 к

2 36 Зыкун Марина ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 1.07,37 к

4 175 Булгакова Светлана ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 1.09,65 к

1 185 Короткевич Алина ..2001 Гомель Клен 1.11,08 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 181 Апасова Лия ..2002 Гомель Клен 1.02,57 л

3 43 Тамкова Ксения ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 1.02,63 к

1 19 Чикова Александра ..2001 13-Лоев ДЮСШ 1.09,14 к

2 341 Атрощенко Илона ..2002 8-Хойники ДЮСШ DNF (спр) к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 184 Бондаренко Татьяна ..1998 Гомель УОР DNS в/к

4 Бронова Маргарита ..2001 Гомель "Динамо" 1.09,13 л

2 162 Лучшева Алина ..2001 Гомель ГОЦОР 1.01,63 л



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 159 Пищало Давид ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 2.11,13 2 8 Карпов. Афанасьев А.К.

2 2 Петрусенко Сергей ..2001 8-Хойники ДЮСШ 2.16,97 3 7 Смольский С.М.  Дедицкий Д.С.

3 170 Новик Денис ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 2.18,30 3 6 Турчин И.М.

4 16 Лавринович Ярослав ..2001 6-Житковичи ДЮСШ 2.18,35 3 5 Прокопович В. В.

5 80 Шкрабов Станислав ..2001 11-Рогачев ДЮСШ №1 2.24,93 1юн 4 Гавриченко В.М.

6 800 Щетько Иван ..2001 16-Октябрьский ДЮСШ 2.26,31 1юн 3 Парфенюк Д.В.

7 108 Андропов Кирилл ..2002 Светлогорск СДЮШОР №3 2.27,39 1юн л Андропова О.В.

8 81 Шлома Павел ..2001 11-Рогачев ДЮСШ №1 2.38,53 2юн 2 Шаюк Н.А.

9 12 Коваль Иван ..2002 Мозырь "Динамо" 2.39,11 2юн л Карпова И.Н.

10 172 Цыганков Владислав ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 2.41,48 2юн 1 Шульга.А.Д.

118 Елизаров Даниил ..2002 18-Буда-Кошел ДЮСШ DQ(пр.№142.4.а) - к Хохлова М.И.

Забег 1 Начало: 10:40 21.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 80 Шкрабов Станислав ..2001 11-Рогачев  ДЮСШ №1 2.24,93 к

4 800 Щетько Иван ..2001 16-Октябрьский ДЮСШ 2.26,31 к

5 108 Андропов Кирилл ..2002 Светлогорск СДЮШОР №3 2.27,39 л

3 81 Шлома Павел ..2001 11-Рогачев  ДЮСШ №1 2.38,53 к

1 172 Цыганков Владислав ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 2.41,48 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 159 Пищало Давид ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 2.11,13 к

4 2 Петрусенко Сергей ..2001 8-Хойники ДЮСШ 2.16,97 к

1 170 Новик Денис ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 2.18,30 к

3 16 Лавринович Ярослав ..2001 6-Житковичи ДЮСШ 2.18,35 к

2 12 Коваль Иван ..2002 Мозырь "Динамо" 2.39,11 л

6 118 Елизаров Даниил ..2002 18-Буда-Кошел ДЮСШ DQ(пр.№142.4.а) к



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 43 Тамкова Ксения ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 2.33,52 2 8 Ловецкий В.Н.

2 19 Чикова Александра ..2001 13-Лоев ДЮСШ 2.35,09 2 7 Музыченко Д.В.

3 20 Атрощенко Юлия ..2001 13-Лоев ДЮСШ 2.36,12 2 6 Концевенко О.И.

4 3 Гордейчик Елизавета ..2001 8-Хойники ДЮСШ 2.36,58 3 5 Смольский С.М. Бутковская Е.И.

5 165 Буткевич Камилла ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 2.38,52 3 л Рабенок, Соцкий

6 172 Бондаренко Юлия ..2002 2-Калинковичи СДЮШОР №2 2.44,52 3 4 Турчин И.М.

7 175 Булгакова Светлана ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 2.44,60 3 3 Шульга.А.Д.

8 8 Клабук Эвелина ..2001 4-Мозырь СДЮШОР №2 г.Мозыря 2.45,74 3 2 Шульга Л.В.

9 169 Матвиенко Ксения ..2001 Мозырь Профс. Мозырь 2.47,88 1юн л Точко А.С.

10 36 Зыкун Марина ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 2.48,68 1юн 1 Бандура Л.И. Володкович В.С.

11 44 Шинкарева Адриана ..2002 1-Жлобин ДЮСШ №1 2.51,03 1юн к Ловецкий В.Н.

12 341 Атрощенко Илона ..2002 8-Хойники ДЮСШ 2.51,27 1юн к Явженко А.С.   Кошмар А.М.

13 345 Талюк Елена ..2002 Хойники ДЮСШ 2.53,30 1юн л Явженко А.С.   Кошмар А.М.

14 81 Чернушевич Елена ..2001 6-Житковичи ДЮСШ 2.57,03 1юн к Пешевич Д.Ю.

15 78 Белан Анастасия ..2002 10-Брагин МСиТ 3.09,22 2юн к Федоренко А.А.

16 210 Предченко Татьяна ..2003 14-Наровля Гимназия 3.44,54 - к Агданская Е.В.

185 Короткевич Алина ..2001 Гомель Клен DNF - л Климова Е.А, Асауляк А.В

12 Пигуль Елизавета ..2002 16-Октябрьский ДЮСШ DNS - к Парфенюк Д.В.

200 Хулуп Лия ..2000 Гомель УОР DNS - в/к Володкович, Курилин

Забег 1 Начало: 10:55 21.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

4 165 Буткевич Камилла ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 2.38,52 л

1 172 Бондаренко Юлия ..2002 2-Калинковичи СДЮШОР №2 2.44,52 к

2 169 Матвиенко Ксения ..2001 Мозырь Профс. Мозырь 2.47,88 л

3 345 Талюк Елена ..2002 Хойники ДЮСШ 2.53,30 л

5 210 Предченко Татьяна ..2003 14-Наровля Гимназия 3.44,54 к

6 185 Короткевич Алина ..2001 Гомель Клен DNF л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 175 Булгакова Светлана ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 2.44,60 к

4 44 Шинкарева Адриана ..2002 1-Жлобин ДЮСШ №1 2.51,03 к

2 81 Чернушевич Елена ..2001 6-Житковичи ДЮСШ 2.57,03 к

3 78 Белан Анастасия ..2002 10-Брагин МСиТ 3.09,22 к

5 12 Пигуль Елизавета ..2002 16-Октябрьский ДЮСШ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 43 Тамкова Ксения ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 2.33,52 к

7 19 Чикова Александра ..2001 13-Лоев ДЮСШ 2.35,09 к

8 20 Атрощенко Юлия ..2001 13-Лоев ДЮСШ 2.36,12 к

3 3 Гордейчик Елизавета ..2001 8-Хойники ДЮСШ 2.36,58 к

2 8 Клабук Эвелина ..2001 4-Мозырь СДЮШОР №2 г.Мозыря 2.45,74 к

6 36 Зыкун Марина ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 2.48,68 к

4 341 Атрощенко Илона ..2002 8-Хойники ДЮСШ 2.51,27 к

5 200 Хулуп Лия ..2000 Гомель УОР DNS в/к



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Шороп Кирилл ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №4 4.39,67 3 8 Боскин

2 18 Косарев Егор ..2001 6-Житковичи УОР Мозырь 4.43,37 3 7 Карпов В. К.

3 16 Лавринович Ярослав ..2001 6-Житковичи ДЮСШ 4.51,33 1юн 6 Прокопович В. В.

4 9 Малашенко Максим ..2001 Хойники ДЮСШ 4.52,37 1юн л Кузьменко Д.Н.  Карельская М.В.

5 79 Леоненко Владислав ..2001 10-Брагин МСиТ 4.54,02 1юн 5 Федоренко А.А.

6 2 Петрусенко Сергей ..2001 8-Хойники ДЮСШ 4.59,22 1юн 4 Смольский С.М. Дедицкий Д.С

7 80 Шкрабов Станислав ..2001 11-Рогачев ДЮСШ №1 5.02,09 1юн 3 Гавриченко В.М.

8 15 Филипов Владислав ..2001 13-Лоев ДЮСШ 5.08,39 1юн 2 Карнаушенко С.А

9 12 Коваль Иван ..2002 Мозырь "Динамо" 5.33,61 3юн л Карпова И.Н.

10 17 Борушков Егор ..2001 13-Лоев ДЮСШ 5.36,19 3юн 1 Концевенко О.И.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

10 165 Шороп Кирилл ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №4 4.39,67 к

2 18 Косарев Егор ..2001 6-Житковичи УОР Мозырь 4.43,37 к

3 16 Лавринович Ярослав ..2001 6-Житковичи ДЮСШ 4.51,33 к

5 9 Малашенко Максим ..2001 Хойники ДЮСШ 4.52,37 л

6 79 Леоненко Владислав ..2001 10-Брагин МСиТ 4.54,02 к

4 2 Петрусенко Сергей ..2001 8-Хойники ДЮСШ 4.59,22 к

7 80 Шкрабов Станислав ..2001 11-Рогачев  ДЮСШ №1 5.02,09 к

9 15 Филипов Владислав ..2001 13-Лоев ДЮСШ 5.08,39 к

1 12 Коваль Иван ..2002 Мозырь "Динамо" 5.33,61 л

8 17 Борушков Егор ..2001 13-Лоев ДЮСШ 5.36,19 к

20.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Гордейчик Елизавета ..2001 8-Хойники ДЮСШ 5.25,55 3 8 Смольский С.М. Бутковская Е.И.

2 20 Атрощенко Юлия ..2001 13-Лоев ДЮСШ 5.33,16 3 7 Концевенко О.И.

3 8 Клабук Эвелина ..2001 4-Мозырь СДЮШОР №2 г.Мозыря 5.36,44 3 6 Шульга Л.В.

4 345 Талюк Елена ..2002 Хойники ДЮСШ 5.46,01 1юн л Явженко А.С.   Кошмар А.М.

5 44 Шинкарева Адриана ..2002 1-Жлобин ДЮСШ №1 5.53,83 1юн 5 Ловецкий В.Н.

6 74 Сомова Алина ..2002 10-Брагин МСиТ 5.53,35 1юн 4 Тузов В.В.

7 78 Белан Анастасия ..2002 10-Брагин МСиТ 5.59,16 1юн 3 Федоренко А.А.

12 Пигуль Елизавета ..2002 16-Октябрьский ДЮСШ DNF - к Парфенюк Д.В.

200 Хулуп Лия ..2000 Гомель УОР 5.21,18 3 в/к Володкович, Курилин

Забег 1 Начало: 15:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 200 Хулуп Лия ..2000 Гомель УОР 5.21,18 в/к

3 3 Гордейчик Елизавета ..2001 8-Хойники ДЮСШ 5.25,55 к

7 20 Атрощенко Юлия ..2001 13-Лоев ДЮСШ 5.33,16 к

2 8 Клабук Эвелина ..2001 4-Мозырь СДЮШОР №2 г.Мозыря 5.36,44 к

4 345 Талюк Елена ..2002 Хойники ДЮСШ 5.46,01 л

6 74 Сомова Алина ..2002 10-Брагин МСиТ 5.53,35 к

1 44 Шинкарева Адриана ..2002 1-Жлобин ДЮСШ №1 5.53,83 к

5 78 Белан Анастасия ..2002 10-Брагин МСиТ 5.59,16 к

8 12 Пигуль Елизавета ..2002 16-Октябрьский ДЮСШ DNF к

20.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров с/п. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 6 Коледа Виктория ..2001 4-Мозырь "Динамо" 5.26,75 1 8 Бутковская Е.И.

2 340 Садченко Анастасия ..2002 8-Хойники ДЮСШ 6.02,53 2 7 Явженко А.С.   Кошмар А.М.

3 172 Бондаренко Юлия ..2002 2-Калинковичи СДЮШОР №2 6.20,51 3 6 Турчин И.М.

4 170 Жерело Александр ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 7.17,14 2юн 5 Шульга.А.Д.

Забег 1 Начало: 16:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 6 Коледа Виктория ..2001 4-Мозырь "Динамо" 5.26,75 к

4 340 Садченко Анастасия ..2002 8-Хойники ДЮСШ 6.02,53 к

2 172 Бондаренко Юлия ..2002 2-Калинковичи СДЮШОР №2 6.20,51 к

1 170 Жерело Александр ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 7.17,14 к

20.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

2000 метров с/п. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 170 Новик Денис ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 7.17,56 3 8 Турчин И.М.

2 179 Лобан Анатолий ..2002 2-Калинковичи СДЮШОР №2 7.23,35 3 7 Шульга.А.Д.

3 185 Голубинский Игорь ..2002 17-Светлогорск СДЮШОР №4 7.23,65 3 6 Боскин

4 8 Белозоров Андрей ..2001 Хойники ДЮСШ 7.36,49 1юн л Явженко А.С.   Кошмар А.М.

5 1 Долгочев Иван ..2001 8-Хойники ДЮСШ 8.00,04 1юн 5 Смольский С.М. Антоненко С.В.

Забег 1 Начало: 16:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 170 Новик Денис ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 7.17,56 к

1 179 Лобан Анатолий ..2002 2-Калинковичи СДЮШОР №2 7.23,35 к

5 185 Голубинский Игорь ..2002 17-Светлогорск СДЮШОР №4 7.23,65 к

4 8 Белозоров Андрей ..2001 Хойники ДЮСШ 7.36,49 л

3 1 Долгочев Иван ..2001 8-Хойники ДЮСШ 8.00,04 к

20.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Шороп Кирилл ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №4 10.05,01 3 8 Боскин

2 18 Косарев Егор ..2001 6-Житковичи УОР Мозырь 10.16,66 3 7 Карпов В. К.

3 79 Леоненко Владислав ..2001 10-Брагин МСиТ 10.56,36 1юн 6 Федоренко А.А.

4 8 Белозоров Андрей ..2001 Хойники ДЮСШ 11.06,14 2юн л Явженко А.С.   Кошмар А.М.

5 185 Голубинский Игорь ..2002 17-Светлогорск СДЮШОР №4 11.09,84 2юн 5 Боскин

6 15 Филипов Владислав ..2001 13-Лоев ДЮСШ 11.47,40 2юн 4 Карнаушенко С.А

7 179 Лобан Анатолий ..2002 2-Калинковичи СДЮШОР №2 11.59,30 2юн 3 Шульга.А.Д.

8 17 Борушков Егор ..2001 13-Лоев ДЮСШ 12.01,42 2юн 2 Концевенко О.И.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 165 Шороп Кирилл ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №4 10.05,01 к

3 18 Косарев Егор ..2001 6-Житковичи УОР Мозырь 10.16,66 к

5 79 Леоненко Владислав ..2001 10-Брагин МСиТ 10.56,36 к

4 8 Белозоров Андрей ..2001 Хойники ДЮСШ 11.06,14 л

9 185 Голубинский Игорь ..2002 17-Светлогорск СДЮШОР №4 11.09,84 к

7 15 Филипов Владислав ..2001 13-Лоев ДЮСШ 11.47,40 к

2 179 Лобан Анатолий ..2002 2-Калинковичи СДЮШОР №2 11.59,30 к

6 17 Борушков Егор ..2001 13-Лоев ДЮСШ 12.01,42 к

21.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 6 Коледа Виктория ..2001 4-Мозырь "Динамо" 11.12,99 2 8 Бутковская Е.И.

2 340 Садченко Анастасия ..2002 8-Хойники ДЮСШ 12.10,06 3 7 Явженко А.С.   Кошмар А.М.

3 74 Сомова Алина ..2002 10-Брагин МСиТ 12.31,73 3 6 Тузов В.В.

4 170 Жерело Александра ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 14.55,33 3юн 5 Шульга.А.Д.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 6 Коледа Виктория ..2001 4-Мозырь "Динамо" 11.12,99 к

2 340 Садченко Анастасия ..2002 8-Хойники ДЮСШ 12.10,06 к

3 74 Сомова Алина ..2002 10-Брагин МСиТ 12.31,73 к

4 170 Жерело Александра ..2001 2-Калинковичи СДЮШОР №2 14.55,33 к

21.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 4 Швед Андрей ..2001 4-Мозырь СДЮШОР №2 г.Мозыря 12,05 3 8 Шешко А.П.

2 153 Савельев Сергей ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 11,02 1юн л Соцкий В.С. Пугачева Е.Н.

3 179 Рачков Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР 10,87 2юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

4 172 Украинец Никита ..2002 4-Мозырь СДЮШОР №2 г.Мозыря 10,81 2юн 7 Борисенко Е.И.

5 156 Коноплич Станислав ..2002 12-Речица "СОЖ" 10,70 2юн 6 Мариевская З.П.

6 162 Кравченко Максим ..2002 12-Речица "СОЖ" 10,70 2юн 5 Мариевская З.П.

7 162 Ховбок Егор ..2001 Гомель ГОЦОР 10,31 2юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

8 181 Комаров Владислав ..2002 Гомель ГОЦОР 10,19 2юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

9 75 Запорожец Александр ..2002 12-Речица "СОЖ" 10,05 2юн 4 Стариков А.В.

187 Попов Павел ..2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Содель, Селиверстов

77 Коженков Всеволод ..2002 Речица "СОЖ" DNS #Н/Д л Стариков А.В.

72 Кулешов Виталий ..2002 Речица "СОЖ" DNS #Н/Д л Стариков А.В.

17 Майстренко Александр ..2000 Гомель "СОЖ" 11,94 1юн в/к Кацуро В.Д.

155 Войтик Кирилл ..2002 Гомель "СОЖ" NM #Н/Д в/к Кацуро В.Д.

Начало: 14:15

1 2 3 4 5 6

л 187 Попов Павел ..2002 Гомель ГОЦОР DNS

л 181 Комаров Владислав ..2002 Гомель ГОЦОР 10,00 10,19 10,13 9,78 10,10 10,00

л 77 Коженков Всеволод ..2002 Речица "СОЖ" DNS

к 75 Запорожец Александр ..2002 12-Речица "СОЖ" х х 10,05

л 179 Рачков Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР х 10,82 10,60 10,25 10,62 10,87

к 4 Швед Андрей ..2001 4-Мозырь СДЮШОР №2 г.Мозыря 11,87 11,57 11,94 11,86 х 12,05

л 162 Ховбок Егор ..2001 Гомель ГОЦОР х 10,30 10,02 10,03 х 10,31

к 162 Кравченко Максим ..2002 12-Речица "СОЖ" 10,54 10,40 10,48 10,52 10,70 10,63

к 172 Украинец Никита ..2002 4-Мозырь СДЮШОР №2 г.Мозыря 10,81 х х 10,75 х 10,60

к 156 Коноплич Станислав ..2002 12-Речица "СОЖ" 10,69 10,45 10,45 х 10,70 х

л 153 Савельев Сергей ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 11,00 х 10,95 11,02 10,65 х

л 72 Кулешов Виталий ..2002 Речица "СОЖ" DNS

в/к 17 Майстренко Александр ..2000 Гомель "СОЖ" 11,59 11,94 11,87

в/к 155 Войтик Кирилл ..2002 Гомель "СОЖ" х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

20.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 177 Шараева Мария ..2001 5-Добруш ДЮСШ 11,05 3 8 Платонов В.В. Козлов В.Н., Амелина Н.В.

2 175 Праскушкина Анна ..2001 5-Добруш ДЮСШ 10,95 3 7 Амелина Н.В., Ковалев В.И.

3 157 Шарманова Ксения ..2001 9-Гомель ГОЦОР 10,83 3 6 Паршина А.П., Мастич П.М.

4 186 Иванова Валерия ..2001 Гомель Клен 10,14 1юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

5 156 Зборщик Сима ..2001 12-Речица "СОЖ" 9,40 2юн 5 Мариевская З.П.

159 Ерчинская Анна ..2002 12-Речица "СОЖ" DNS #Н/Д к Мариевская З.П.

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

к 156 Зборщик Сима ..2001 12-Речица "СОЖ" 9,40 х х х х х

л 186 Иванова Валерия ..2001 Гомель Клен 10,01 10,14 х 10,06  - х

к 177 Шараева Мария ..2001 5-Добруш ДЮСШ 10,16 10,49 10,43 10,62 10,87 11,05

к 157 Шарманова Ксения ..2001 9-Гомель ГОЦОР 10,36 10,29 х х 10,30 10,83

к 175 Праскушкина Анна ..2001 5-Добруш ДЮСШ 10,85 х 10,61 10,45 10,74 10,95

к 159 Ерчинская Анна ..2002 12-Речица "СОЖ" DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

20.01.2016
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Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 45 Червонцев Александр ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 5,52 1юн 8 Суряднов В.Н.

2 4 Швед Андрей ..2001 4-Мозырь СДЮШОР №2 г.Мозыря 5,46 1юн 7 Шешко А.П.

3 16 Цыпляков Роман ..2001 13-Лоев ДЮСШ 5,38 1юн 6 Карнаушенко С.А

4 132 Литвиненко Дмитрий ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 5,29 1юн 5 Вересова Г.И.

5 5 Гостенков Владислав ..2001 4-Мозырь "Динамо" 5,25 1юн 4 Шахлан, Бутковская

6 156 Коноплич Станислав ..2002 12-Речица "СОЖ" 5,13 1юн 3 Мариевская З.П.

7 179 Симитко Сергей ..2002 Гомель ГОЦОР 4,89 2юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

8 179 Рачков Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР 4,85 2юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

9 153 Савельев Сергей ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 4,78 2юн л Соцкий В.С. Пугачева Е.Н.

10 162 Кравченко Максим ..2002 12-Речица "СОЖ" 4,76 2юн 2 Мариевская З.П.

11 172 Харлан Максим ..2002 Гомель ГОЦОР 4,74 2юн л Содель, Селиверстов

12 172 Украинец Никита ..2002 4-Мозырь СДЮШОР №2 г.Мозыря 4,48 2юн 1 Борисенко Е.И.

13 156 Авласенко Игорь ..2001 9-Гомель ГОЦОР 4,33 2юн к Содель Ю.А.

14 168 Чернов Юрий ..2002 Гомель ГОЦОР 4,28 2юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

15 181 Комаров Владислав ..2002 Гомель ГОЦОР 4,23 2юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

16 174 Котык Вадим ..2002 Гомель ГОЦОР 4,13 3юн л Смеян Т.Г.Марченков

17 75 Запорожец Александр ..2002 12-Речица "СОЖ" 4,08 3юн к Стариков А.В.

18 189 Котлобай Дмитрий ..2002 Гомель ГОЦОР 4,00 3юн л Гулевич Т.А.

77 Коженков Всеволод ..2002 Речица "СОЖ" DQ(пр.142.4.а) #Н/Д л Стариков А.В.

187 Попов Павел ..2002 Гомель ГОЦОР DQ(пр.142.4.а) #Н/Д л Содель, Селиверстов

196 Протасюк Михаил ..2001 Гомель ГОЦОР DQ(пр.142.4.а) #Н/Д л Паршина А.П., Мастич П.М.

72 Кулешов Виталий ..2002 Речица "СОЖ" DQ(пр.142.4.а) #Н/Д л Стариков А.В.

165 Филипенко Антон ..2003 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Гулевич Т.А.

159 Потапенко Вячелав ..2002 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Паршина А.П., Мастич П.М.

162 Ховбок Егор ..2001 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Паршина А.П., Мастич П.М.

163 Тамеев Константин ..2002 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Гулевич Т.А.

155 Войтик Кирилл ..2002 Гомель "СОЖ" DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

4 Малинин Александр ..2002 16-Октябрьский ДЮСШ DNS #Н/Д к Парфенюк Д.В.

186 Гулевич Ренат ..2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Гулевич Т.А.

198 Рахматулаев Кирилл ..2001 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Гулевич Т.А.

153 Максименко Никита ..2004 Гомель "СОЖ" DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

Тренер



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 179 Симитко Сергей ..2002 Гомель ГОЦОР 4,89 4,62 3,53 4,77 х х

к 172 Украинец Никита ..2002 4-Мозырь СДЮШОР №2 г.Мозыря х 4,48 х

к 156 Коноплич Станислав ..2002 12-Речица "СОЖ" х 4,84 5,13 х х х

к 4 Швед Андрей ..2001 4-Мозырь СДЮШОР №2 г.Мозыря 5,20 5,23 5,46 5,42 5,26 5,38

к 156 Авласенко Игорь ..2001 9-Гомель ГОЦОР 4,30 4,33 4,15

л 168 Чернов Юрий ..2002 Гомель ГОЦОР 4,28 3,43 х

л 179 Рачков Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР 4,85 4,58 4,57 х 4,63 4,75

л 165 Филипенко Антон ..2003 Гомель ГОЦОР х х х

л 153 Савельев Сергей ..2001 Гомсельмаш СДЮШОР 4,78 х 4,64

л 172 Харлан Максим ..2002 Гомель ГОЦОР х 4,74 4,54

к 75 Запорожец Александр ..2002 12-Речица "СОЖ" х 4,08 х

л 189 Котлобай Дмитрий ..2002 Гомель ГОЦОР 4,00 х х

к 16 Цыпляков Роман ..2001 13-Лоев ДЮСШ 5,12 5,15 4,89 5,26 5,12 5,38

л 155 Войтик Кирилл ..2002 Гомель "СОЖ" DNS

к 162 Кравченко Максим ..2002 12-Речица "СОЖ" 4,76 4,70 4,43

л 77 Коженков Всеволод ..2002 Речица "СОЖ" DQ (пр.№142.4а)

л 187 Попов Павел ..2002 Гомель ГОЦОРDQ (пр.№142.4а)

к 4 Малинин Александр ..2002 16-Октябрьский ДЮСШ DNS

л 159 Потапенко Вячелав ..2002 Гомель ГОЦОР х х х

л 196 Протасюк Михаил ..2001 Гомель ГОЦОРDQ (пр.№142.4а)

л 72 Кулешов Виталий ..2002 Речица "СОЖ" DQ (пр.№142.4а)

л 181 Комаров Владислав ..2002 Гомель ГОЦОР 4,14 4,23 х

к 132 Литвиненко Дмитрий ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 5,02 4,97 5,16 4,85 4,73 5,29

л 174 Котык Вадим ..2002 Гомель ГОЦОР 4,13 3,88 4,00

л 186 Гулевич Ренат ..2002 Гомель ГОЦОР DNS

к 45 Червонцев Александр ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 5,52 4,35 4,82 5,36 5,47 5,23

л 162 Ховбок Егор ..2001 Гомель ГОЦОР х х х

л 163 Тамеев Константин ..2002 Гомель ГОЦОР х х х

л 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 Гомель ГОЦОР DNS

л 153 Максименко Никита ..2004 Гомель "СОЖ" DNS

к 5 Гостенков Владислав ..2001 4-Мозырь "Динамо" 5,13 4,44 4,99 5,09 4,81 5,25

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

21.01.2016
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Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 
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г.Гомель, Дворец л/а
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Р
аз

р
я
д
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1 196 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 4,86 3 л Паршина А.П., Мастич П.М.

2 175 Праскушкина Анна ..2001 5-Добруш ДЮСШ 4,84 3 8 Амелина Н.В., Ковалев В.И.

3 168 Иванова Юлианна ..2001 Гомель ГОЦОР 4,75 3 л Смеян Т.Г.Марченков

4 7 Дворак Елизавета ..2002 4-Мозырь Профс. Мозырь 4,68 3 7 Догодькин В.Н.

5 186 Ковалева Александра ..2003 Гомель ГОЦОР 4,67 3 л Гулевич Т.А.

6 183 Алесич Елизавета ..2002 Гомель Клен 4,67 3 л Климова Е.А, Асауляк А.В

7 194 Швайликова Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 4,65 3 л Содель, Селиверстов

8 157 Шарманова Ксения ..2001 9-Гомель ГОЦОР 4,58 1юн 6 Паршина А.П., Мастич П.М.

9 188 Качерга Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 4,45 1юн л Смеян Т.Г.Марченков

10 167 Неверовская Яна ..2001 Гомель УОР 4,43 1юн л Ковалев В.И.

11 185 Беляк Влада ..2001 Гомель Клен 4,42 1юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

12 171 Черелева Анна ..2002 Гомель ГОЦОР 4,37 1юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

13 8 Лебедева Каролина ..2001 16-Октябрьский ДЮСШ 4,30 1юн 5 Парфенюк Д.В.

14 193 Степанькова Анастасия ..2002 Гомель Клен 3,92 2юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

15 150 Суровец Анна ..2004 Гомель "СОЖ" 3,55 3юн л Кацуро В.Д.

180 Праведная Анна ..2003 Гомель Клен NM #Н/Д л Матвеенко О.М, Климова Е.А

185 Концевенко Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Смеян Т.Г.Марченков

153 Герасименко Виктория ..2002 3-Ельск СДЮШОР DNS #Н/Д к Бонадренко В.Н.

Асташонок Дарья ..2001 Гомель УОР DNS #Н/Д л Ковалев В.И.

156 Зборщик Сима ..2001 12-Речица "СОЖ" DNS #Н/Д к Мариевская З.П.

187 Короленко Карина ..1998 Гомель ГОЦОР 5,12 2 в/к Содель Ю.А.,Федик

180 Заседателева Анна ..1999 Гомель Клен 4,56 1юн в/к Климова Е.А., Матвеенко

184 Астапович Анастасия ..2000 Гомель Клен 4,03 2юн в/к Климова Е.А, Асауляк А.В

157 Ядченко Яна ..1998 Гомель ГГУ NM #Н/Д в/к Федик И.И., Селиверстов Д.В.

Тренер



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Девушки
Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 185 Беляк Влада ..2001 Гомель Клен 4,35 4,20 4,42

л 180 Праведная Анна ..2003 Гомель Клен х х х

к 8 Лебедева Каролина ..2001 16-Октябрьский ДЮСШ 4,30 х х

к 175 Праскушкина Анна ..2001 5-Добруш ДЮСШ 4,39 4,84 4,70 4,46 4,62 х

к 157 Шарманова Ксения ..2001 9-Гомель ГОЦОР 4,41 4,54 х х 4,39 4,58

л 194 Швайликова Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 4,61 х 4,65 4,33 4,44 4,62

л 193 Степанькова Анастасия ..2002 Гомель Клен х 3,92 3,62

л 186 Ковалева Александра ..2003 Гомель ГОЦОР 4,45 4,61 4,67 4,60 4,51 4,56

л 168 Иванова Юлианна ..2001 Гомель ГОЦОР 4,57 4,35 4,75 4,56 4,65 4,75

л 196 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 4,75 4,73 х х х 4,86

л 150 Суровец Анна ..2004 Гомель "СОЖ" 3,55 3,30

л 185 Концевенко Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР DNS

л 183 Алесич Елизавета ..2002 Гомель Клен 4,21 4,54 4,14 х 4,67 х

л 167 Неверовская Яна ..2001 Гомель УОР 4,33 4,27 4,43

к 153 Герасименко Виктория ..2002 3-Ельск СДЮШОР DNS

л 188 Качерга Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 4,41 4,45 4,32

л Асташонок Дарья ..2001 Гомель УОР DNS

к 156 Зборщик Сима ..2001 12-Речица "СОЖ" DNS

к 7 Дворак Елизавета ..2002 4-Мозырь Профс. Мозырь 4,36 4,49 4,68 4,50 х 4,41

л 171 Черелева Анна ..2002 Гомель ГОЦОР 4,23 4,37 х

в/к 184 Астапович Анастасия ..2000 Гомель Клен х х 4,03

в/к 157 Ядченко Яна ..1998 Гомель ГГУ х х х

в/к 180 Заседателева Анна ..1999 Гомель Клен 4,29 4,49 4,56

в/к 187 Короленко Карина ..1998 Гомель ГОЦОР 5,12 х 5,11

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

21.01.2016
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Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши  

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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р
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д
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и

Тренер

1 Горбачев Андрей ..2001 Гомель УОР 12,51 3 л Старовойтова, Куприянов

2 151 Бабичев Дмитрий ..2001 Гомель Клен 12,32 3 л Захаренко В.А

3 196 Лозко Николай ..2002 7-Лельчицы СДЮШОР 12,22 1юн 8 Зубрей В. И.

4 152 Новиков Степан ..2002 Гомель Клен 12,12 1юн л Захаренко В.А

5 79 Миткевич Тимофей ..2001 11-Рогачев ДЮСШ №1 11,99 1юн 7 Шаюк Н.А.

6 Коваль Денис ..2001 Гомель УОР 11,82 1юн л Старовойтова, Куприянов

7 Дедков Максим ..2001 Гомель УОР 10,98 2юн л Солдатенко

8 89 Губский Антон ..2002 11-Рогачев ДЮСШ №1 10,31 2юн 6 Шведов В.О.

9 197 Лозко Владимир ..2002 7-Лельчицы СДЮШОР 10,22 2юн 5 Зубрей В. И.

10 117 Лахманков Илья ..2001 18-Буда-Кошел ДЮСШ 9,27 - 4 Хохлова М.И.

11 111 Лахманов Никита ..2002 18-Буда-Кошел ДЮСШ 8,48 - 3 Хохлова М.И.

153 Атрошкин Даниил ..2001 3-Ельск СДЮШОР NM #Н/Д к Атрошкин В.Г.

Начало: 13:20

1 2 3 4 5 6

л Горбачев Андрей ..2001 Гомель УОР 12,36 11,68 х 12,14 12,51 12,51

к 196 Лозко Николай ..2002 7-Лельчицы СДЮШОР 12,22 11,61 11,83 11,81 11,80 11,70

к 111 Лахманов Никита ..2002 18-Буда-Кошел ДЮСШ 7,61 8,48 х

л 151 Бабичев Дмитрий ..2001 Гомель Клен 12,32  -  - х х 12,28

к 79 Миткевич Тимофей ..2001 11-Рогачев  ДЮСШ №1 11,32 11,99 11,81 11,66 11,78 х

л 152 Новиков Степан ..2002 Гомель Клен 10,92  -  - 11,55 12,12 11,80

к 89 Губский Антон ..2002 11-Рогачев  ДЮСШ №1 9,59 10,31 х 9,48 9,47 х

л Коваль Денис ..2001 Гомель УОР 11,37 х 11,82 11,77 х х

л Дедков Максим ..2001 Гомель УОР 10,48 х 10,56 9,65 10,98 10,74

к 153 Атрошкин Даниил ..2001 3-Ельск СДЮШОР х х х

к 197 Лозко Владимир ..2002 7-Лельчицы СДЮШОР 9,89 9,98 10,22

к 117 Лахманков Илья ..2001 18-Буда-Кошел ДЮСШ 9,27 8,97 8,77

20.01.2016

Ведомство

Попытка
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Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки  
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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О
ч

к
и

Тренер

1 Грабцевич Ольга ..2001 Гомель УОР 13,02 1 л Степановы С.И., Е.Н.

2 6 Руденкова Дарья ..2002 Добруш ДЮСШ 11,51 2 л Амелина Н.В.

3 193 Хавтура Алина ..2001 7-Лельчицы СДЮШОР 11,24 2 8 Зубрей В. И.

4 5 Примаченко Прасковья ..2001 Добруш ДЮСШ 10,85 3 л Боровая В.А.,Чекмарева Е.М., Амелина Н.В.

5 151 Дыбчук Наталья ..2002 3-Ельск СДЮШОР 10,27 3 7 Бондаренко В.Н.Степановы

6 181 Грищенко Юлия ..2002 Гомель Клен 9,69 3 л Матвеенко О.М, Каменец Е.В

7 195 Боброва Алеся ..2001 7-Лельчицы СДЮШОР 9,52 3 6 Зубрей В. И.

8 181 Булах Александра ..2001 Гомель ГОЦОР 9,04 1юн л Паршина А.П., Мастич П.М.

9 73 Максименко Татьяна ..2001 11-Рогачев ДЮСШ №1 8,92 1юн 5 Шаюк Н.А.

10 81 Чернушевич Елена ..2001 6-Житковичи ДЮСШ 8,69 1юн 4 Пешевич Д.Ю.

11 194 Бурлевич Алена ..2001 7-Лельчицы СДЮШОР 8,33 1юн 3 Зубрей В. И.

12 1 Павлушова Кристина ..2002 Добруш ДЮСШ 6,16 - л Амелина Н.В.

13 77 Шубенок Диана ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 5,07 - л Шведов В.О., Лукьянцева В.И.

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

л 77 Шубенок Диана ..2001 Рогачев  ДЮСШ №1 4,89 х 5,07

к 81 Чернушевич Елена ..2001 6-Житковичи ДЮСШ 7,98 8,69 8,19

л 1 Павлушова Кристина ..2002 Добруш ДЮСШ 6,07 6,16 5,62

л 181 Грищенко Юлия ..2002 Гомель Клен 9,35 9,51 9,29 9,69 8,92 9,69

л Грабцевич Ольга ..2001 Гомель УОР х х 10,45 13,02 12,46 12,21

к 73 Максименко Татьяна ..2001 11-Рогачев  ДЮСШ №1 8,73 8,92 8,86

к 194 Бурлевич Алена ..2001 7-Лельчицы СДЮШОР 8,02 8,23 8,33

л 6 Руденкова Дарья ..2002 Добруш ДЮСШ х 11,14 11,06 11,51 10,86 10,93

к 151 Дыбчук Наталья ..2002 3-Ельск СДЮШОР х 10,23 х 10,27 х 9,39

к 195 Боброва Алеся ..2001 7-Лельчицы СДЮШОР 8,88 9,52 9,29 9,36 8,93 х

л 181 Булах Александра ..2001 Гомель ГОЦОР 9,00 х 8,64 х 9,04 х

к 193 Хавтура Алина ..2001 7-Лельчицы СДЮШОР 11,01 11,01 10,41 11,24 10,53 х

л 5 Примаченко Прасковья ..2001 Добруш ДЮСШ 10,52 10,83 10,85 х х 10,49

20.01.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 45 Червонцев Александр ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 170 2 8 Суряднов В.Н.

2 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 Гомель ГОЦОР 165 3 л Гулевич Т.А.

3 156 Кольченко Алексей ..2001 3-Ельск СДЮШОР 160 3 7 Бондаренко В.Н.

4 5 Гостенков Владислав ..2001 4-Мозырь "Динамо" 160 3 6 Бутковская Е.И.

5 168 Чекров Артем ..2001 Гомель ГОЦОР 160 3 л Тихонова Г.Ф.

6 199 Воинов Руслан ..2002 Гомель ГОЦОР 150 1юн л Гулевич Т.А.

7 186 Гулевич Ренат ..2002 Гомель ГОЦОР 145 1юн л Гулевич Т.А.

8 155 Войтик Кирилл ..2002 Гомель "СОЖ" 145 1юн л Кацуро В.Д.

9 189 Котлобай Дмитрий ..2002 Гомель ГОЦОР 140 1юн л Гулевич Т.А.

10 161 Жуковский Кирилл ..2002 Гомель ГОЦОР 135 2юн л Тихонова Г.Ф.

180 Лукашов Артем ..1999 Гомель ГОЦОР 190 1 в/к Смеян Т.Г.Марченков

199 Двороковский Артём ..2000 Гомель ГОЦОР 175 2 в/к Смеян Т.Г.Марченков

17 Майстренко Александр ..2000 Гомель "СОЖ" DNS #Н/Д в/к Кацуро В.Д.

Начало: 13:15

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

л 186 Гулевич Ренат ..2002 Гомель ГОЦОР xo xo xxo o xxx

л 161 Жуковский Кирилл ..2002 Гомель ГОЦОР o xxx

л 189 Котлобай Дмитрий ..2002 Гомель ГОЦОР o o o xxx

к 5 Гостенков Владислав ..2001 4-Мозырь "Динамо" o o xxo xo o xxx

л 168 Чекров Артем ..2001 Гомель ГОЦОР o o xo xxx

л 199 Воинов Руслан ..2002 Гомель ГОЦОР o o xo xxo xxx

л 155 Войтик Кирилл ..2002 Гомель "СОЖ" o xo xxo xxo xxx

к 156 Кольченко Алексей ..2001 3-Ельск СДЮШОР o o o xo o xxx

к 45 Червонцев Александр ..2001 1-Жлобин ДЮСШ №1 o o o xxo xxx

л 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 Гомель ГОЦОР o o xo o xxx

в/к 199 Двороковский Артём ..2000 Гомель ГОЦОР xxo o xo  - 

в/к 17 Майстренко Александр ..2000 Гомель "СОЖ" DNS

в/к 180 Лукашов Артем ..1999 Гомель ГОЦОР xo

185 190 195

в/к 180 Лукашов Артем ..1999 Гомель ГОЦОР o xxo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

20.01.2016

Город/Школа Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 183 Атрохова Елизавета ..2001 Гомель ГОЦОР 150 2 л Марченков А.Н. Смеян Т.Г.

2 153 Горячкина Ольга ..2001 9-Гомель ГОЦОР 145 3 8 Марченков А.Н. Смеян Т.Г.

3 159 Галицкая Елизавета ..2002 3-Ельск СДЮШОР 140 3 7 Бондаренко В.Н.

4 166 Бондарева Александра ..2002 Гомель ГОЦОР 140 3 л Паршина А.П., Мастич П.М.

5 198 Якубенко Екатерина ..2002 Гомель ГОЦОР 135 1юн л Гулевич Т.А.

6 150 Суровец Анна ..2004 Гомель "СОЖ" 130 1юн л Кацуро В.Д.

7 153 Герасименко Виктория ..2002 3-Ельск СДЮШОР 130 1юн 6 Бондаренко В.Н.

8 134 Слободская Анна ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 125 2юн 5 Шарапова Л.В., Афанасьеа А.К.

Начало: 14:30

120 125 130 135 140 145 150 155 160

к 153 Герасименко Виктория ..2002 3-Ельск СДЮШОР xo xxo xxx

л 198 Якубенко Екатерина ..2002 Гомель ГОЦОР o o xo xxx

к 159 Галицкая Елизавета ..2002 3-Ельск СДЮШОР o o o o xxx

л 150 Суровец Анна ..2004 Гомель "СОЖ" o xo o xxx

к 153 Горячкина Ольга ..2001 9-Гомель ГОЦОР o o xxx

л 166 Бондарева Александра ..2002 Гомель ГОЦОР xo o xo xxx

к 134 Слободская Анна ..2001 17-Светлогорск СДЮШОР №3 o  - xxx

л 183 Атрохова Елизавета ..2001 Гомель ГОЦОР xo o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

20.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 182 Саковский Дмитрий ..2001 Гомель ГОЦОР 340 3 л Смеян Т.Г.Марченков

2 98 Демидок Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР 320 3 л Федик И.И., Корчак М.М.

3 156 Авласенко Игорь ..2001 9-Гомель ГОЦОР 280 1юн 8 Содель Ю.А.

4 19 Марфушкин Дмитрий ..2002 Гомель ГОЦОР 280 1юн л Федик И.И.

5 Зайцев Игорь ..2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Содель Ю.А.,Федик

99 Фоминов Алексей ..1998 Гомель ГОЦОР 400 2 в/к Федик И.И., Корчак М.М.

101 Новиков Юрий ..1999 Гомель ГОЦОР 400 2 в/к Федик И.И., Корчак М.М.

100 Чуешков Егор ..1999 Гомель ГОЦОР 430 1 в/к Федик И.И., Корчак М.М.Федик И.И., Корчак М.М.

Начало: 11:00

240 260 280 300 320 340 360 380 400 420 430 440

к 156 Авласенко Игорь ..2001 9-Гомель ГОЦОР o o o xxx

л 98 Демидок Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР xo o xxx

л 182 Саковский Дмитрий ..2001 Гомель ГОЦОР o o xxx

л 19 Марфушкин Дмитрий ..2002 Гомель ГОЦОР o xo xxx

л 5 Зайцев Игорь ..2002 Гомель ГОЦОР

в/к 99 Фоминов Алексей ..1998 Гомель ГОЦОР o o xxx

в/к 100 Чуешков Егор ..1999 Гомель ГОЦОР xo xo xo xxx

в/к 101 Новиков Юрий ..1999 Гомель ГОЦОР o xo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

21.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 185 Концевенко Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 340 КМС л Смеян Т.Г.Марченков

2 183 Атрохова Елизавета ..2001 Гомель ГОЦОР 320 1 л Смеян Т.Г.Марченков

3 154 Кочерга Дарья ..2001 9-Гомель ГОЦОР 280 2 8 Марченков А.Н. Смеян Т.Г.

4 184 Мудрагель Кристина ..2003 Гомель ГОЦОР 220 1юн л Смеян Т.Г.Марченков

168 Иванова Юлианна ..2001 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян Т.Г.Марченков

190 Лапуста Маруся ..2001 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян Т.Г.Марченков

Начало: 9:30

200 220 240 260 280 300 320 340 360

л 190 Лапуста Маруся ..2001 Гомель ГОЦОР xxx

л 183 Атрохова Елизавета ..2001 Гомель ГОЦОР o xxx

л 168 Иванова Юлианна ..2001 Гомель ГОЦОР xxx

к 154 Кочерга Дарья ..2001 9-Гомель ГОЦОР xo o xxo xxx

л 185 Концевенко Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР xo x--

л 184 Мудрагель Кристина ..2003 Гомель ГОЦОР o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

21.01.2016



20-21.01.2016г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-

2002 г.р.
г.Гомель, Дворец л/а
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1 5 4
318-Буда-Кошел 13,0 4

16-Октябрьский 20,0 6

17-Светлогорск 94,0 15

14-Наровля 3,0 2

15-Ветка 6,0 3

12-Речица 38,0 8

13-Лоев 48,0 11

10-Брагин 34,0 9

11-Рогачев 51,0 12

8-Хойники 61,0 10

9-Гомель 66,0 10

3-Ельск 32,0 5

4-Мозырь 98,0 16

7-Лельчицы 30,0 5

5-Добруш 69,0 9

6-Житковичи 52,0 10

Город/Шко

ла

1-Жлобин 97,0 15

2-Калинковичи 70,0 16


